1
彩色无纸记录仪 系列 使用说明书
40XGD
▄
重要事项
◆ 请务必遵守下述各条及本说明书所记载的注意事项，如果不遵守注意事项进行使用，有导致
重大伤害或事故的危险。
◆ 如果本产品的故障或异常可能导致系统重大事故的场合，请在外部设置适当的保护电路。

⚫ 为了防止误动作，请不要给不使用的端子接任何线。
2.2 端子构成
P 区固定为电源及通用报警输出功能。根据订货型号出厂时配置不同的端子图。
A 区固定为 1 ~8 通道模拟信号输入。
B 区为扩展功能。根据订货型号出厂时配置不同的端子图。
2.3 输入接线示意图
2.4 电源及通用输出功能接线说明
P 区为电源及通用报警输出功能接线端子。
交流电源，报警输出为常开+常闭时，端子接线如图：
交流电源，报警输出为单常开时，端子接线如图：（仪表功能为 8 报警+8 变送时）
直流电源，报警输出为常开+常闭时，端子接线如图：
直流电源，报警输出为单常开时，端子接线如图：（仪表功能为 8 报警+8 变送时）
图中：收、发、地为 RS232 接口接线（通讯或打印）。
         A、B 为 RS485 接口接线。
2.5 扩展功能接线说明
B 区为扩展功能接线端子，可以配置模拟信号输入、变送输出、报警输出。根据订货型号确定。
扩展功能为模拟量输入时，端子接线如图：
扩展功能为报警输出时，端子接线如图：
扩展功能为变送输出时，端子接线如图：
 3. 面板构成
 面板及按键说明
1
11 2 3
4
5
7
6
9108
序号 名称 说明
1 显示区 显示各种运行画面和设置画面。
2 确认键 选择及参数确认。
3 退出键
在设置状态下，按退出返回上一级菜单。
其它任意画面——短按均可返回上一层界面，长按则退回至“总貌”画面。
4 左键
方向键。有打印功能的仪表，,长按左键可以启动一次打印。 5 右键
6 上键
CHR40
2
7 下键
8 光标键 显示/关闭光标。
9 帮助键 在仪表显示的任意一个画面均可短按帮助键查询该画面下的帮助说明
10 USB 接口 U 盘数据转储接口
11 POWER 灯 电源指示灯
 4.画面功能及操作
4.1 开机
接通仪表的电源。仪表进入开机自检状态，自检过程运行完成后，显示总貌画面：
2018/11/14 10:16:21
2030
34.12
86.15
23.54
5376
2199
1753
12.30
通道01     R
记录设置 消报 信息 实时 转储
%
%
%
%
kPa
kPa
kPa
kPa
通道03     R 通道04     R
通道07     R
通道06     R
通道08     R
通道05     R A1 A2
A2
2018/11/21 10:16:21 30% 状态栏
数据显示区
功能键提示栏
通道02     R
8 输入通道仪表的总貌画面
01
68.19